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Zertifikat 

 

Die Zertifizierungsstelle von Swiss Safety Center AG  bescheinigt, 

dass der Hersteller 
 

Josef Muff AG 

Bühlmoosweg 1 

CH-5614 Sarmenstorf 

an der/n Fertigungsstätte/n 

Josef Muff AG 

Bühlmoosweg 1 

CH-5614 Sarmenstorf 

die umfassenden Qualitätsanforderungen für das Schmelzschweissen von metallischen 

Werkstoffen erfüllt nach  

EN ISO 3834-2:2021   

Zertifikatnummer: 
Auftragnummer: 

Gültig von: 

Gültig bis: 

SSC-010.2020.006 

349634 

09.01.2020 

08.01.2029 

  

 

Bemerkungen: Siehe Rückseite 

 

Michael Grünenfelder 

Leiter Produktezertifizierungen 

Wallisellen, 18.12.2025 / Manfred Grollitsch 

Swiss Safety Center AG, Industry Services 

Richtistrasse 15, CH-8304 Wallisellen 

Ein Unternehmen der SVTI-Gruppe, Mitglied des TÜV-Verbands. 
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